
 
2025年 8月吉日 

 
 
各位 

 
株式会社エーディテクノ 

 

 製品生産終了と後継品のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま
す。 
さて、このたびは下記製品につきまして後継機種への切り替えのため、生産を終了させていただき、販売は在

庫限りとさせて頂きます。 
 

 弊社製品を永らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参り
ますので、変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 
 
１．対象製品名及び型番 

 
２．販売終了理由 

後継機種への切り替えのため 
 

３．代替製品  

 
2025年 8月 26日（火）より発売の新製品「AUC2シリーズ」は、「AUC シリーズ」の後継品となります。機能が向
上し、新たに 15m品がラインナップされました。同等品をお求めの方は是非、ご検討ください。 

 
  ※詳細は弊社または、各担当営業迄お問い合わせください。 
 
 
【お問い合わせ先】 
株式会社エーディテクノ 

［本社］〒102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO麹町 7F 
［大阪営業所］〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F 
 

以上 

製品名 型番 JAN 

DP Alt & PD対応 光ファイバ USBケーブル 7.5m AUC-007M 4582169236743 

DP Alt & PD対応 光ファイバ USBケーブル 10m AUC-010M 4582169236750 

製品名 型番 JAN 

DP Alt & 10G対応 光ファイバ USB-Cケーブル 7.5m AUC2-007M 4582169237627 

DP Alt & 10G対応 光ファイバ USB-Cケーブル 10m AUC2-010M 4582169237573 

DP Alt & 10G対応 光ファイバ USB-Cケーブル 15m AUC2-015M 4582169237580 


